GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 001/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 002

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna  pública  o  resultado  dos  recursos  da  homologação  preliminar  das  inscrições  do  Edital  nº
001/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de
ensino de turmas fora da sede, turmas especiais e parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos
Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 05 de março de 2021, sendo que os demais itens deste edital e
editais complementares permanecem inalterados.

Alta Floresta/MT, 26 de março de 2021.

_______________________________________

VINICIUS AUGUSTO MORAIS

PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO

PORTARIA 258/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 001/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT
Semestre Letivo: 2021/1

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Agronomia - Agricultura Orgânica
Ordem Nome Resultado

1 STEFANY LORRAYNY LIMA IMPROCEDENTE
Bacharelado em Agronomia - Floricultura e Paisagismo
Ordem Nome Resultado

1 MAYLLA MUNIZ SPREY IMPROCEDENTE
Bacharelado em Agronomia - Tecnologia de Aplicação de Defensivos Agrícola
Ordem Nome Resultado

1 ANTONIO CARLOS BUCHELT PROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Direito Eleitoral
Ordem Nome Resultado

1 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA IMPROCEDENTE
2 IZABELLE EPIFANIO IMPROCEDENTE

Bacharelado em Direito - Direito Penal V – Legislação Penal Extravagante
Ordem Nome Resultado

1 ANDERSON ROCHA RODRIGUES IMPROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Direito Previdenciário
Ordem Nome Resultado

1 GABRIEL HENRIQUE ARNHOLD CENTENARO IMPROCEDENTE
2 LUCINALDA CARNEIRO LIMA IMPROCEDENTE
3 ROSANA GOMES DA ROSA IMPROCEDENTE

Bacharelado em Direito - Direito Processual do Trabalho II
Ordem Nome Resultado

1 ALEXANDRE LIMA SIQUEIRA IMPROCEDENTE
2 JOAO PAULO ALVES LACERDA IMPROCEDENTE
3 KARINA MARTINS IMPROCEDENTE
4 VANESSA SIQUEIRA MELO IMPROCEDENTE

Bacharelado em Direito - Monografia Jurídica I
Ordem Nome Resultado

1 NAIARA DE OLIVEIRA BASíLIO LOPES IMPROCEDENTE
2 OTáVIO AUGUSTO GANZERT WEINHARDT IMPROCEDENTE

Bacharelado em Direito - Prática Jurídica II - Civil
Ordem Nome Resultado

1 LUIZ GUSTAVO CARATTI DE OLIVEIRA IMPROCEDENTE